
15.10.2018

Vidzemes karatē kluba panākumi Polijā
5-7. oktobrī Bielsko-Bialā (Polija) norisinājās viens no
lielākiem karatē turnīriem Eiropā – “Polish Open
International Grand Prix Bielsko-Biala 2018”, kurā
startēja arī sportisti no Vidzemes Karatē kluba.

5-7. oktobrī Bielsko-Bialā (Polija) norisinājās viens no lielākiem karatē turnīriem Eiropā –
“Polish Open International Grand Prix Bielsko-Biala 2018”. Kopumā šīs sacensības pulcēja
vairāk nekā 2000 dalībnieku no 33 valstīm. Sacensības tika organizētas ļoti augstā līmenī.
Uz astoņiem laukumiem sportistiem bija iespēja sacensties divās Olimpiskajās disciplīnās
– kata un kumitē. Latviju un Vidzemes Karatē Klubu šajā turnīrā pārstāvēja saulkrastieši
Edvards Dūcis, Maksims Halatins, Mārtiņš Druva, un R.Sadikova sporta skolas (Rīga)
audzēknis saulkrastietis Daniels Ozols. Pirmajā sacensību dienā startēja sportisti vecumā
no 14 gadiem un vecāki. Vīriešu kategorijā virs 84 kilogramiem piedalījās Maksims
Halatins, kurš diemžēl pirmajā sīvajā cīņā, ar rezultātu 0:1, piekāpās sportistam no
Dānijas. Otrajā sacensību dienā par medaļām spēkojās bērni vecumā līdz 13 gadiem
ieskaitot. Mārtiņš D., Edvards D. un Daniels O., cīnījās zēnu kategorijā virs 50
kilogramiem, kurā bija 30 sportistu konkurence. Veiksmīgi pirmo kārtu izgāja Edvards D.,
pieveicot sportistu no Polijas, taču jau nākošajā kārtā piekāpās citam Polijas pārstāvim.
Tāpat arī veiksmīgi pirmo kārtu izgāja Mārtiņš Druva, kurš arī guva uzvaru pār Polijas
pārstāvi, taču otrajā kārtā ar rezultātu 3:2 piekāpās citam polim, kurš nonāca līdz
finālam, līdz ar to Mārtiņam bija iespēja cīnīties gandarījuma cīņās par trešo vietu. Gūstot
3 uzvaras pēc kārtas, Mārtiņš izcīnīja augsto 3.vietu. Arī Daniels Ozols ļoti veiksmīgi
iesāka savu gājienu pretī medaļām ar trijām uzvarētām cīņām pēc kārtas, taču cīņā par
tikšanu finālā piekāpās spēcīgam sportistam no Ukrainas. Cīņā par trešo vietu, Daniels
guva uzvaru pār Polijas pārstāvi ar rezultātu 1:0, tādējādi arī izcīnot augsto 3.vietu.
Sveicam Mārtiņu Druvu un Danielu Ozolu ar izcīnītām godalgotām vietām! Vēlam veiksmi
un panākumus visiem sportistiem turpmākajās sacensībās!
Rakstu sagatavoja Maksims Halatins


